Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ УНЕЧСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От _25.01.2013_________________ № _14_______
 г. Унеча, Брянской области

О внесении дополнений в реестр

муниципальных услуг (функций) администрации
Унечского района, утвержденный постановлением

администрации Унечского района от 27.06.2011 г
№ 140 (в ред. постановлений от 06.02.2012 г № 22,
от 29.06.2012 г № 132, от 25.12.2012 г № 76)

В связи с принятием постановления администрации Унечского района от 16.01.2013 г № 8 «Об утверждении административного регламента администрации Унечского района по предоставлению муниципальной услуги «Оказание поддержки в решении жилищной проблемы молодым семьям, признанным в установленном порядке нуждающимися в улучшении жилищных условий», и необходимостью внесения дополнений в реестр муниципальных услуг (функций) администрации Унечского района,  в целях совершенствования реализации государственной молодежной политики на территории Унечского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.    Дополнить реестр муниципальных услуг (функций) администрации Унечского района, утвержденный постановлением администрации Унечского района от 27.06.2011 г № 140  (в ред. постановлений от 06.02.2012 г № 22, от 29.06.2012 г № 132, от 25.12.2012 г № 76) разделом 21 согласно приложению.

2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Унечская газета» и на официальном сайте администрации района в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль исполнения постановления возложить на управляющего делами (руководителя аппарата) администрации района Е.Н. Кожемяко.

Глава администрации района                                                                              А.П. Теплый

Приложение к постановлению

 администрации Унечского района

 от _25.01.2013___ № _14______
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги (функции)
	Наименование структурного подразделения, учреждения администрации района, предоставляю-

щего услугу (исполняющего функцию)
	Категории физических и юридических лиц, имею-

щих право на получение муниципальной услуги (исполнение муниципаль-

ной функции)
	Вид муниципаль-

ной услуги (функции) (бесплатная/платная)
	Основные требования к качеству

муници-

пальной услуги (функции) (количест-

венно измеримые показатели качества)
	Реквизиты нормативно-правовых актов об утверждении административных регламентов предоставления муниципальной услуги (исполнения муниципальной функции), стандарта качества предоставления муниципальной услуги

	21.
	Оказание поддержки  в решении жилищной проблемы молодым семьям, признанным в установленном порядке нуждающимися в улучшении жилищных условий

	Отдел культуры и молодежной политики администрации Унечского района
	Юридические и физические лица
	Бесплатная

	Постановление администрации Унечского района от 16.01.2013 г № 8 «Об утверждении административного

регламента администрации Унечского

района по предоставлению муниципальной

услуги «Оказание поддержки в решении

жилищной проблемы молодым семьям,

признанным в установленном порядке

нуждающимися в улучшении жилищных условий»